[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
второго созыва
(двадцатое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	25.12.2025
	 №
	114

       пгт. Верх-Чебула
	О повестке дня двадцатого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа

Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва решил:
утвердить следующую повестку дня двадцатого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа:

     1.   Бюджетное послание  главы Чебулинского муниципального    округа  Докладчик: Воронина Н.А. –  глава Чебулинского муниципального округа

    2.  О бюджете Чебулинского муниципального округа на 2026 год и на    плановый период 2027 и 2028 годов
Докладчик: Леер О.Н. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа по финансам.
  3. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса
Докладчик: Рыбникова Е.М.- начальник юридического отдела администрации  Чебулинского муниципального округа.
  4.  О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 27.02.2025 № 62 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления  муниципального земельного контроля на территории Чебулинского муниципального округа»
Докладчик: Логачев А.Ю.- председатель КУМИ Чебулинского муниципального округа.
  5.  О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 24.04.2025 № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чебулинского муниципального округа»
Докладчик: Логачев А.Ю.- председатель КУМИ Чебулинского муниципального округа.

 Председатель Совета народных депутатов

 Чебулинского муниципального округа

                И.С.Кузьмина